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000024
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CNBU0001
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CNBU0008

CNBU0008

CNBU0012

CNBU0021
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CNBU0023

CNBU0029

CNBU0034

CNBU0035

CNBU0035

CNBU0039

CNBUO0041

CNBU0047

CNBU0050

CNBU0058

CNBUO0064

CNBUO0064

CNBUO0081

CNBU0085

CNBU0087

CNBU0088

CNBU0091

CNBU0094

CNBU0107

CNBUO117

CNBU0200

CNBU0200

CNBU0200

007289

999999

033401

102302

103346

157610

266929

269892

300720

386301

466405

483000

483219

525135

575411

623530

676041

790972

830521

830905

043880

081401

999999

117801

255275

383410

683900

896762

252490

252500

252510

20021143679

20021093173

20021139526

20006112799

20021070836

20021134906

20021143047

20021107968

20021097771

20021079103

20021065099

20021130378

20021063701

20021113465

20006599678

20021096870

20021065148

20006869229

20021065114

20021149271

20021127411

20016314306

20021096722

20021143046

20021127412

20006303053

20006452275

20021127691

6020593820

6020561841

6020592355

6008385472

6020539564

6020588084

6020596405

6020567194

6020562179

6020542737

6020536519

6020582049

6020531036

6020569739

6008519279

6020561411

6020536704

6008598738

6020536608

6020609258

6020580777

6016300715

6020559110

6020596404

6020580786

6008728945

6008772768

6020583401

6020530626

6020559464

6020588085
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Fa9IUNTEAAYILAAT Lhiau 1.2.60

‘Wihasn 1.1 .muaeth a.muasih 2.uAsessH 601 5900631783

Wifas 1.3 A.uuaeth a.muaeihn A.uAsEIssH 601 5800423724

NODE aananuadii aaianuadii 1.3 a.uuasndy a.w1 5900631777

10/7 u.1 a.vuavi a.uuavl A.uasaIT3d 60110 24076779

98/29 u.1 a.uuavih a.uuavii 2.uAsFITSH 60110 5800423722
20/15 1hufiulvgy 1.7 a.uua0h a.vuavh a.uasan 5900631778
99/2 1.9 a.uuavih a.nuav .uAsHITIH 60110 5900631780
‘Wizhas1n 1.3 f.muandu a.muaeih 2.uAsEIssA 60 5800423723
‘Wghasn 1.3 . uuandy a.muavih 2.uAsEIssA 60 5800423725
43 1.6 a.9hedaTd a.muaii A.uasEIssH 60110 5900631688
Node finuan¥ad thusnind 1.10 a. /e a.vua 5900615707
96/6 1.4.6 A.¥ILTIU B. MU A.UATHITIA 60110 5800423739
‘Wghasn 1.5 f.E$IN 8.Muaeih A.uAsESH 60 28730398

‘Wizhasn 1.9 6.515MM15 a.uaeth A.uAsEIsSH 601 27246509

52/5 1.4 .515M%W15 2.1uavh .uATHISIA 60110 5900615686
191 .2 o591 a.uua9ih 2.uATHIIH 60110 5800423741
113/1 1.6 @.391ia a.vua9ih .uATAITIA 60110 5900631700
82/1 u.14 a.vjamag a.nuavnti 2.uAsEITIA 60110 24075799

9849/3 1.5 a.vi9ynav a.muai 2.uAEITIA 60110 5900631759
278/12 1.5 .vj9vav a.muadn 2.uAsEITIA 60110 5900631782
25 1.2 a.viovad a.uuav 2.uAsEITIA 60110 5800423714

ineas 1.12 @.vj9nag a.uuad 2.uATHITIA 60110 27438194

Wifas7 1.3 A.uuaNdY 2.Mua0th A.uASHITIH 60 5700949505
91 1.2 a.nuadih a.nuadh 2.uAsassd 60110 5900631779
45/2 1.4 a.Mua9ndu a.1uadN A.uATAITIA 60110 5801223364
74 1.3 avhodunila a.muagi a.uasassd 60110 14633766
1.7 @.391ia a.»uavi a.uasassd 60110 26454275

Winees 1.5 a.nuaondu a.nuaeh 2.uAsa55A 60110 5900631784

Wifas 1.1 a.uuaeth a.uuaeii A.uAsEISSH 601 5800423724
Wihas 1.2 6.vjonas a.nuanh 2.uATEITIA 601 5800422604
9/1 1.3 a.uav a.1uad A.uATHITIH 60110 5800423721
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HOLLEY

EP

HOLLEY

HOLLEY

EP

EP

HOLLEY

HOLLEY

EP

EP

HOLLEY

HOLLEY

TTC

EP

HOLLEY

EP

HOLLEY

EP

EP

HOLLEY

HOLLEY

HOLLEY

EP

1PG

OEIC

HOLLEY

EP

HOLLEY

HOLLEY

HOLLEY

fieassssuan

fiupassssua

fieassssuan

fiupassssua

fieassssuan

fiupassssua

fieassssuan

fupassssua

fieassssuan

fupassssua

fieassssuan

fupassssua

fieassssuan

fupassssua

fieassssuan

fupassssua

fieadsssuan

fupassssua

fieadsssuan

fupassssua

fieadsssuan

fupassssua

fieadsssuan

fupassssua

fipassssua

fieassssuan

fipassssua

fieassssuan

fipassssua

fieassssuan

fipassssua

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

METER 1 P2 W 220 V.

5(15) A.

15(45) A.

5(15) A.

5(15) A.

15(45) A.

5(15) A.

5(15) A.

15(45) A.

15(45) A.

5(15) A.

5(15) A.

15(45) A.
15(45) A.

15(45) A.

5(15) A.

15(45) A.

5(15) A.
5(15) A.
5(15) A.

5(15) A.

15(45) A.

5(15) A.

15(45) A.

5(15) A.
5(15) A.

5(15) A.

15(45) A.

5(15) A.

15(45) A.
15(45) A.

15(45) A.

27/06/2560
09/06/2560
29/06/2560
15/06/2560
13/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
13/06/2560
08/06/2560
28/06/2560
05/06/2560
27/06/2560
08/06/2560
13/06/2560
20/06/2560
29/06/2560
09/06/2560
02/06/2560
12/06/2560
30/06/2560
16/06/2560
06/06/2560
08/06/2560
29/06/2560
16/06/2560
02/06/2560
02/06/2560
29/06/2560
05/06/2560
13/06/2560

23/06/2560

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH

KWH 2.000
KWH 152.000
KWH 2.000
KWH 9,048.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 3,300.000
KWH 6,738.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 8,790.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2.000
KWH 2,367.000
KWH 4,200.000
KWH 2.000
KWH 178.000
KWH 824.000
KWH 15,532.000
KWH 2.000

KWH  09/06; 2.000
KWH  29/06) 845.000

KWH  04/07, 2.000

a.Badelmi
a.Aadelmi
a.Badelmi
a.6andy

a.Badelmi
a.Aadelmi
o808 i
a.Aadelmi
o800l
a.Aadelmi
o800l
a.Aadelmi
o800l
a.Aadelmi
a.6andu

a.Aadelmi
a.80d0lmi
a.6andu

a.80d0lmi
a.Aadelmi
a.80d0lmi
a.6andu

a.80d0lmi
a.Aadelmi
.l
a.6andu

a.6andy

a.Aadelmi
.l
a.Aadelmi

.l

7020565924

7020532498

7020570441

7007069004

7020537940

7020571078

7020573485

7020538229

7020532447

7020567785

7020532380

7020565923

7020531876

7020538211

7007771031

7020570105

7020537951

7008269314

7020537431

7020573202

7020545515

7016239578

7020532428

7020571079

7020545539

7008874885

7008964077

7020570292

7020531997

7020538089

7020568185



000032

000033

000033

000033

000033

000033

000033

000033

000033

000033

000033

000033

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000034

000035

000035

000035

000035

000035

000035

000035

000035

000035

CNBU0200

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9099

CNBU9803

CNBU9803

CNBU9803

CNBU9803

CNBU9803

CNBU9803

CNBU9803

CNBU9803

CNBU9803

252520

000400

000400

000400

000400

000400

000400

000400

000400

000400

000400

000400

003190

003190

003190

003190

003190

003190

003190

003190

003190

003190

003190

003190

003190

010140

010140

010140

010140

010140

010140

010140

010140

010140

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20006696404

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021130238

20021156500

20021156500

20021156500

20021156500

20021156500

20021156500

20021156500

20021156500

20021156500

6020595672

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6008835087

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020586897

6020606418

6020606418

6020606418

6020606418

6020606418

6020606418

6020606418

6020606418

6020606418

139 Tadaudaunsiia $ia
131 Tadaudaunsiia 1in
139 Tadaudaunsiia $ia
131 Taduudaunsiia 1in
139 Tadaudaunsila $ia
131 Tadaudaunsiia 1in
139 Tadaudaunsiia $ia
131 Tadaudaunsiia 1in
139 Taduudaunsiia $fia
131 TaGuudaunsiia 1in
13 Taduudaunsiia $ia
wiEnwiiasusyeyeyias Anda
wEnwvfiasusygayius da
wiEnwmiiasusyeyeyias Ada
wEnwvfiasusygayius da
wiEnwliasusyeyeyias Anda
wEnwvfiasusygayus da
wi¥nwmfiasusyeyeyias Ada
wEnwifiasusygayus da
wi¥nwmfiasusyeyeyias Anda
wEnwifiasusygayus da
wi¥nwmfiasusyeyeyias Anda
wEnwifiasusygayus da
wi¥nwmfiasusyeyeyias Ada
13 Foadey vdnwia tanaunia Tusd
v Tty vdwiia taraunie Tuse
13EM Feadey vdwiia tanaunia Tuse
WEn Tty vdwiia taraunia Tuse
13EM Feadey vdwiia tanaunia Tuse
v Feadey vdwiia taraunia Tuse
13EM Foadey vdniia tanaunia Tusé
WM Faadey vidwiia taraunia Tuse

13EM Foadey vdniia tanaunia Tusé

‘Wizhas1d .15 a.muaeih a.wuasih 2.uAsEISH 60
222 1.4 a.Muandu a.muavi 2.uAsETIA 60110
222 1.4 a.vuandy a.vuuavi 2.uAsaI95A 60110
222 1.4 a.Muandu a.muavi 2.uasETIA 60110
222 1.4 a.vuasndy a.vuuavi 2.uAsaI95A 60110
222 1.4 a.Muandu a.muavil 2.uasETIA 60110
222 1.4 a.vuandy a.vuuavi 2.uAs5aI95A 60110
222 1.4 a.Muandu a.muavi 2.uAsETIA 60110
222 1.4 a.vuasndy a.vuuavi 2.uAsaI95A 60110
222 3.4 a.vuasndu a.vuadin 2.uAsEssd 60110
222 1.4 a.vuandu a.uuavih 2.uAsaI35A 60110
222 3.4 a.vuasndu a.vuadvin 2.uAsEssd 60110
999/1 1.2 a.vj9nag a.uuavi 2.uAsHITIA 60110
999/1 1.2 @.vj9nav a.nuavl 3.uAsHITIA 60110
999/1 1.2 a.vj9nag a.uuav 2.uAsHITIA 60110
999/1 1.2 @.vj9nav a.nuavl .uAsEITIA 60110
999/1 1.2 a.vj9nag a.uuav 2.uAsHITIA 60110
999/1 1.2 @.vj9nav a.nuav 3.uAsHITIA 60110
999/1 1.2 a.vj9nad a.uuavti 2.uAsEITIA 60110
999/1 1.2 @.vj9nav a.nuav 3.uAsHITIA 60110
999/1 1.2 a.vj9nad a.uuavt 2.uAsEITIH 60110
999/1 1.2 @.vj9nav a.nuav 3.uATEITIA 60110
999/1 1.2 a.vj9mad a.nuavti 2.uAsEITIH 60110
999/1 1.2 @.vj9nav a.nuav 3.uATEITIA 60110
999/1 1.2 a.vj9nag a.nuavti 2.uAsHITIA 60110
88/9 1.4 a.vuaIndY a.Muav 3.uATHITIA 60110
88/9 1.4 a.uaInAY a.uuadll .uATFITIE 60110
88/9 1.4 a.vuaINAY 2.MuavN 2.uATHITIA 60110
88/9 1.4 a.uaInAy a.uuadll .uATFITIE 60110
88/9 1.4 a.vuaINAY 2.MuavN 2.uATHITIA 60110
88/9 1.4 a.uaInAY a.uuadll .uATFITIE 60110
88/9 1.4 a.1uaINAY 2.MuavIN 2.uATHITIA 60110
88/9 1.4 a.1uaIndy a.uuadll .uATFITIE 60110

88/9 1.4 a.vuaINAY a.MuaIIN 2.uATHITIA 60110

5700949552

19936660

19936660

19936660

19936660

19936660

19936660

19936660

162570

529550

523728

523729

19933075

19933075

19933075

19933075

19933075

19933075

19933075

19933075

19933075

665920

665921

58016660

58016661

16614918

16614918

16614918

16614918

16614918

16614918

16614918

16614918

16614918

HOLLEY dfiimassssuan

EDMI fiwas TOU
EDMI fumas TOU
EDMI fiwas TOU
EDMI fumas TOU
EDMI fiwas TOU
EDMI fumas TOU
EDMI fiwas TOU
WTW a7,
PRECISE 4.
PRECISE 1.
PRECISE 1.

ACTARIS finas TOU

ACTARIS fumas TOU

ACTARIS fiinas TOU

ACTARIS fumas TOU

ACTARIS fiinas TOU

ACTARIS fumas TOU

ACTARIS fmas TOU

ACTARIS fumas TOU

ACTARIS fmas TOU

PRECISE 4.

PRECISE 4.

PRECISE 1.

PRECISE 1.

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

ABB fiwas TOU

METER 1 P2 W 220 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.

CT. 22000 V.

CT. 22000 V.

VT. 22000 V.

VT. 22000 V.

METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.
METER 3P3 W 110 V.
METER3P3 W 110 V.

CT. 22000 V.

CT. 22000 V.

VT. 22000 V.

VT. 22000 V.

METER 3 P 4 W 220/380 V W.
METER 3 P 4 W 220/380 V W.
METER 3 P 4 W 220/380 V W.
METER 3 P 4 W 220/380 V W.
METER 3 P 4 W 220/380 V W.
METER 3 P 4 W 220/380 V W.
METER 3 P 4 W 220/380 V W.
METER 3 P 4 W 220/380 V W.

METER 3 P 4 W 220/380 V W.

15(45) A.
5A

5A

5A

5A

5A

5A

5A

10/5 A,
10/5A.
22000/110 V.
22000/110 V.
5A

5A

5A

5A

5A

5A

5A

5A

5A

20/5A.

20/5 A
22000/110 V.
22000/110 V.
5 A with CT
5 A with CT
5 A with CT
5 A with CT
5 A with CT
5 A with CT
5 A with CT
5 A with CT

5 A with CT

23/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
24/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560
29/06/2560

29/06/2560

KWH

KWH

KWH

KWH

KW

KW

KW

KW

KW

KW

KWH

KWH

KWH

KW

KW

KW

KVR

KVR

KWH

KWH

KWH

KWH  07/07, 3,717.000

010 624.930
020 244.620
030 322.660
015 10.701
016 10.011
017 10.192
118 7.220
015 1.492
016 1.528
017 1.630
115 0.971
116 0.848
117 0.888
001/XX 59.520
002/XX 99.140
003/XX 89.560

015  12/07,11.826
016  12/07,9.215
017  12/07,8.588
115 12/07,7.395
116  12/07,5.180
117 12/07,5.234
010  12/07,1,161.970
020  12/07, 769.180

030  12/07, 834.030

a.fadelmi 7020567778

a.fandy 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandu 7009103924
a.fandy 7009103924
a.fandu 7009103924

a.1deulsy 7020564939
a.18eulse 7020564939
a.1deulsy 7020564939
a.18eulsz 7020564939
a.1deulsy 7020564939
a.18eulse 7020564939
a.1deulsy 7020564939
a.18eulsy 7020564939
a.18eulsy 7020564939
a.18ulsy 7020564939
a.18eulsy 7020564939
a.18ulsy 7020564939
a.18eulsy 7020564939
a.18ulsy 7020569939
a.1deulsy 7020569939
a.18ulsy 7020569939
a.1deulsy 7020569939
a.18ulsy 7020569939
a.1deulsy 7020569939
a.18ulsy 7020569939
a.18eulsz 7020569939

a.18ulsy 7020569939
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